瀬戸内市公民館登録グループ 登録申請書 【令和  年度】

令和  年   月    日

瀬戸内市牛窓町公民館長 様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり公民館登録グループへの登録を申請します。

ふ り が な

グループ名

代 表 者

※市内在住者

※指導者は代

表者になれま

せん。

ふりがな

氏 名

住 所

瀬戸内市

電 話 （    ）   －     携帯（    ）     －

ＦＡＸ、

メールア

ドレス

（    ）    －

           ＠

指 導 者

ふりがな

氏 名

住 所

電 話 （    －   －    ）携帯（   ）     －

活 動 場 所

・牛窓町公民館（部屋名：           ）

・牛窓分館（部屋名：        ）

・鹿忍分館（部屋名：        ） ・鹿忍分館ふれあい棟

・長浜分館（部屋名：        ） ・その他（             ）

活 動 日 時

毎週  ・  毎月 第（ １・２・３・４・５ )   曜日

活動時間      時   分 ～    時   分

活 動 内 容

会 員 数 男性   人 ・ 女性   人  ・ 計    人 ※詳細は別紙名簿

会   費

（1人当たり）
月に ・ 年に ・ １回に        円  ・   必要に応じて

備   考

【添付書類】

① 会員名簿

② 活動予定表（カレンダー）

③ 会則

※ 「グループ活動紹介」に代表者氏名・電話番号・会費を記載させていただきます。
※ 上記の個人情報は、公民館活動以外の目的には使用いたしません。

〒

〒